QP 1 - 20 - Meute Chuchundra

Sharvanand Kathun Sohn des grossen Forscher Bruno Vandervaalen

Mein Name ist Sharvanand Kathun Sohn des grossen Forscher Bruno Vandervaalen und ich habe
etwas erschreckendes entdeckt, in unserer Gesellschaft hat sich eine schreckliche Gruppierung
gebildet. Die bése Gruppierung mochte die Menschheit mithilfe des Heiligen Grals ausléschen bitte

helft mir

Datum

11.01

18.01

25.01

01.02 -
29.02

07.03

14.03

21.03

28.03

04.04

11.04 -
25.04

Zeit

14:00 - 17:00

20:00 - 22:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

16:00 - 18:00

13:00 - 20:00

13:00 - 17:00

Stand: 04.02.26

Ort
Hundelerhitte
Schiitzenhaus Mettmenstetten

Paradies Mettmenstetten

Badi Maschwanden

Sportplatz Konau

Badi Maschwanden

Lilienberg Affoltern

Weiteres

Sportferien, keine Ubung

FWE, keine Ubung

Bi-Pi Lauf, Infos siehe Flyer

Frihlingsferien, keine Ubung



