

QP 1 - 20 - Meute Chuchundra

Sharvanand Kathun Sohn des grossen Forscher Bruno Vandervaalen

Mein Name ist Sharvanand Kathun Sohn des grossen Forscher Bruno Vandervaalen und ich habe etwas erschreckendes entdeckt, in unserer Gesellschaft hat sich eine schreckliche Gruppierung gebildet. Die böse Gruppierung möchte die Menschheit mithilfe des Heiligen Grals auslöschen bitte helft mir....!!!!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
11.01	14:00 - 17:00	Hündelerhütte	-
18.01	20:00 - 22:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
25.01	15:00 - 17:00	Paradies Mettmenstetten	-
01.02 - 29.02	-	-	Sportferien, keine Übung
07.03	14:00 - 16:00	Badi Maschwanden	-
14.03	16:00 - 18:00	Sportplatz Konau	-
21.03	-	-	FWE, keine Übung
28.03	13:00 - 20:00	Badi Maschwanden	Bi-Pi Lauf, Infos siehe Flyer
04.04	13:00 - 17:00	Lilienberg Affoltern	-
11.04 - 25.04	-	-	Frühlingsferien, keine Übung

Stand: 04.02.26